2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.10.2022                                                                                                                        № 91
Об отмене постановления от 30.12.2015 № 112 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых органом местного самоуправления муниципального образования Новокривошеинское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Распоряжением Правительства Российской Федерации от 18 сентября 2019 № 2113-Р «Об утверждении перечня типовых государственных и муниципальных услуг, предоставляемых исполнительными органами государственной власти субъектов Российской Федерации, государственными учреждениями субъектов Российской Федерации и муниципальными учреждениями, а также органами местного самоуправления», Уставом муниципального образования Новокривошеинское сельское поселение

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации Новокривошеинского сельского поселения от 30.12.2015 № 112 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых органом местного самоуправления муниципального образования Новокривошеинское сельское поселение» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новокривошеинского сельского поселения                                          А.О. Саяпин

(Глава Администрации)